[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Story s/n - Centro  -  CEP: 18.315 000

     PORTARIA N.º 086 - de 30 de Outubro de 2018.

Revoga gratificação concedida aos servidores que especifica.

.

           A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
 R E S O L V E,

Art. 1º - Revogar as portarias de  n.º40, de 16 de Janeiro de 2017 e a portaria n.º 46, de 01 de fevereiro de 2017, que concedeu gratificação a servidora ANA CAROLINA FRANCO DE OLIVEIRA (RG: 27.374.058-1).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1.º de novembro de 2018.
Gabinete da Prefeita, data supra.

             ELIANA DOS SANTOS SILVA

                      PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se.

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]